
 

 

 

 

Årsberetning for 2023 – Vest-Agder Krets 

 

 

Styret i Vest-Agder Krets har i 2023 bestått av: 

Leder: Emma Isaksen (til 31.12.2023) 

Nestleder: Lilly Marie Kongevold (Fungerende leder fra 01.01.2024) 

Styremedlemmer: Åsmund Mjaaland, Rune Alsted Amundsen, Therese Konstali  

Varamedlemmer: Helle Cecilie Lineikro, Ida Katrine Lindevik 

Årsmøte 
Årsmøtet avholdes på Caledonien Hotel fredag 8. mars 2024. 
 
Årsregnskap 
Regnskapet for 2023 viser et positivt resultat på kr. 17.532,-. I tråd med retningslinjene fra 
Advokatforeningen sentralt, har styret bestrebet seg på å la større deler av foreningens 
midler komme medlemmene til gode. Det har vi i lys av resultatet lyktes med og i tråd med 
innspill/vedtak fra sist årsmøte har det vært fokus på fysiske arrangementer og møteplasser i 
etterkant av Covid. Midlene er anvendt til blant annet subsidiering av kostnader til årsmøtet, 
kurs og aktivitet i Yngre Advokater. Det vises ellers til regnskapet i sin helhet utarbeidet av 
Sjølyst regnskap AS. Ernst & Young AS reviderer kretsens regnskaper.  
 
Kontingent 
Medlemskontingenten ble på årsmøtet i 2023 fastsatt til rettsgebyret i tråd med tidligere 
praksis. Styret foreslår at også kontingenten for 2024 fastsettes til rettsgebyret.  
 
Kretsstyrets arbeid 
Årsmøtet 2023 ble gjennomført på Utsikten Hotell, Kvinesdal.   
 
Via foreningen sentralt har vi 2023 jobbet mye med heving av salærsatsen, hvilket gjorde 
årets budsjettforslag og enighet desto mer skuffende. Det arbeides nå med utarbeidelsen av 
videre strategi, herunder muligheten for nye aksjoner. Vi har videre fått komme med innspill 
direkte til Domstolsadministrasjonen (DA) angående prosess og rutiner knyttet til 
oppnevnelse av faste bistandsadvokater og forsvarere. Dette har medført en full 
gjennomgang i DA, hvor det blant annet fokuseres på hvordan det kan sikres bedre åpenhet 
og gjennomsiktighet i disse prosessene. 
 
Vi regner med at det kommende året blir minst like bra, og på vei inn i det siste året av 
etterutdanningsperioden, kan det være greit å ta en sjekk på egne timer, og gjerne delta på 
alt det interessante som skjer i kretsen i 2024.  
 



 

Første faglige arrangement i 2024 ble satt til 6. februar, som etikk-kurs og med tema: 
Advokatansvar – hva er status etter avgjørelsen i HR-2022-2010-A? Kurset ble avlyst pga 
stengt flyplass på Flesland pga værforhold, men kurset blir satt opp igjen med samme 
foredragsholder.  
 
Nytt samarbeidsmøte med fylkesnemnda ble satt til januar 2024, der Helle Cecilie Lineikro 
påtok seg å ville delta på vegne av kretsen.  
 
Det har vært aktivitet i Yngre Advokater, se eget punkt. 
 
Styret har organisert kurs for kretsen, samt 2 orienteringsskriv til medlemmene i kretsen 
(sommer- og nyttårshilsen). 

Antall medlemmer i kretsen / Medlemsstatistikk 
Kretsen har totalt 206 medlemmer pr. 31.12.2023, hvorav 71 er kvinner og 135 er menn. 
Dette gir en kjønnsfordeling på M/K = 73/27%. 22 av medlemmene er advokatfullmektiger, 
og her er 19 % kvinner. Gjennomsnittsalderen blant medlemmene er 44 år.  

 
Styremøter 
Det har vært avholdt 3 styremøter, 1 sosialt møte samt fortløpende dialog mellom 
styremedlemmene pr. mail i 2023.   
 
Kursvirksomhet / faglige aktiviteter 
 
Nr. Dato: Timer: Tema: Foreleser: 
1. 10-

11.3.2023 
5 timer Oppdateringer og utvikling av 

rettsmeklingsordningen 
Foredrag 

Robert Versland 
Monica Haugedal    
TBD       

2. 08.02.2023 2 timer Rekonstruksjonsloven Christian Bohne, Kai 
Knudsen, Bjørn 
Halvorsen 

3. 01.06.2023 4 timer Personskadeerstatning i et 
nøtteskall 

Morten Kjelland 

4.  14.12.2023 3 timer Praktisk kurs i arverett  John Asland 
 5. 14.08.2023  Vitnepsykologi (Arendalsuka) Ellen Wessel 
 6. september  Piemonte  

     
 

 
 

    

 Totalt    timer   
 
Sosiale aktiviteter 
Deltakelse paraden under Skeive Sørlandsdager (Pride) i august.  
 
Advokatvakt  
Det skal gjøres forsøk med tre vakter V-24, der ansvaret for å fylle vakten tildeles de største 
firmaene og etter hvert også på de mindre firmaene. Det settes opp datoer.  



 

Kretsens medlemmer i Advokatforeningens disiplinærutvalg 
Kristine Eide, Erik Eriksen, Erik Ottemo og Lars Faye Ree har representert kretsen i 
Disiplinærutvalget for regionen. Representantskapet besluttet i mai 2022 å stoppe inntaket 
av nye saker til disiplinærutvalgene fra 1.1.23, og alle nye saker behandles nå av 
Disiplinærnemnden som eneste instans.  
 
Kretsens representasjon i Advokatforeningens representantskap 
Emma Isaksen og Lilly Marie Kongevold representerte kretsen på representantskapsmøte i 
mai og Emma Isaksen på kretsledermøte og årstale i november.  
 
Yngre advokater 
Årsmelding Yngre Advokater Vest-Agder krets 
YA Vest Agder har i 2023 hatt to arrangementer, ett frokostseminar/kurs og en sosial 
samling. Kurset ble holdt av lagdommer i Agder lagmannsrett, Gisle Johnson, og temaet var 
«Forventninger og tips til unge advokater ved sivile ankesaker». Den sosiale samlingen var 
en middag «Hos Naboen» der deltakerne hadde mulighet til å bli bedre kjent og dele 
erfaringer med hverandre. I samarbeid med kretsstyret, deltok YA også i pride-paraden i 
Kristiansand.  

Utover arrangementene har YA hatt styremøter og planlager nytt kytt kurs våren 2024. 

 Styret i YA Vest Agder har månedlig kontakt med advokatforeningen sentralt, og YAs 
representant hos hovedstyre. Lederen har deltatt på to utvalgsmøter i Oslo der 
representanter fra alle YA-styrene i landet møtes for å drøfte saker som særlig angår yngre 
advokater.  

Det er god oppslutning rundt YA i kretsen. Vi har til samtlige arrangementer hatt et godt 
oppmøte, med omtrent 20 deltakere på arrangementene. Tilbakemeldingene har vært gode. 

 Styret har var i 2023 bestått av fire personer. Det er ønskelig å fortsette med et styre på 
samme størrelse 

Budsjett for 2024: 

Styret i Yngre Advokater har foreslått samme budsjett for 2023 som 2022, på kr 30 000, men 
vil om nødvendig be om å få overført midler som ikke ble benyttet i 2023. 

 
-§- 

 
Årsberetningen er behandlet og godkjent av styret den 26.02.2024 
 
Lilly Marie Kongevold 
 
Rune Alsted Amundsen 
 
Åsmund Mjåland 
 
Therese Konstali 
 
Helle Cecilie Lineikro 
Ida Katrine Lindevik 
 


